

Warszawa, 14 października 2024 r.

LIST PREZESA SPOŁECZNEGO TOWARZYSTWA OŚWIATOWEGO

Szanowni Państwo,

Współczesna szkoła zmienia się w szybkim tempie. Nowe narzędzia, metody oraz sposoby nauczania stają się nieodłączną częścią procesu edukacyjnego, a postępująca cyfryzacja mnoży zarówno szanse, jak i wyzwania dla szkół. Postęp technologiczny wpływa na niemal wszystkie aspekty edukacji, rodząc pytania o to, jak będzie wyglądać szkoła przyszłości.

Spółeczne Towarzystwo Oświatowe oraz szkoły STO od lat aktywnie uczestniczą w dyskusji o kształcie przyszłej szkoły. Śledzimy najnowsze trendy i sami także proponujemy innowacyjne rozwiązania, które mają na celu doskonalenie systemu edukacyjnego. Doświadczenia naszych placówek w tym obszarze są szczególnie cenne w kontekście debaty o kierunku, w jakim powinna zmierzać polska szkoła, aby sprostać wyzwaniom współczesności.

Potencjał STO i naszych szkół jest dostrzegany przez środowisko akademickie. Już za kilka dni odbędzie się inauguracja projektu „Cyfrowi Liderzy”, realizowanego przez Akademię Leona Koźmińskiego we współpracy z STO. W ramach tego przedsięwzięcia naukowcy oraz eksperci naszego stowarzyszenia będą dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem z osobami, które pragną stać się liderami edukacyjnymi w nowoczesnej, cyfrowej rzeczywistości.

Współpraca z akademią to dowód uznania, jakim cieszy się nasze stowarzyszenie. Nie byłoby tego sukcesu, gdyby nie prężne środowiska STO, budujące markę naszego stowarzyszenia w całej Polsce. W Dniu Edukacji Narodowej chciałbym serdecznie podziękować Państwu – dyrektorom, nauczycielom, pracownikom szkół oraz członkom STO zrzeszonym w kołach terenowych – za Waszą codzienną, pełną poświęcenia pracę. Dzięki Państwa profesjonalizmowi i zaangażowaniu szkoły STO zdobywają zasłużoną renomę, a Spółeczne Towarzystwo Oświatowe jest postrzegane jako istotny partner w dyskusji o przyszłości polskiej edukacji.

Dziękuję także Wam, drodzy Uczniowie, za Waszą otwartość na wiedzę i nowe kompetencje, które zdobywacie w swoich szkołach. Jestem dumny z tego, jak wiele już potraficie i życzę Wam dalszych sukcesów na edukacyjnym szlaku.

W imieniu Zarządu Głównego STO,

Zygmunt Puchalski,



Prezes Spółecznego Towarzystwa Oświatowego